
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147 – 16360 – Poz. 2802, 2803

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  147	
   –	
  11	
  –	
   Poz.	
  2802,2803	
  
	
  

	
  
Załącznik	
  	
  
do	
  uchwały	
  nr	
  XXV/200/10	
  
Rady	
  Miejskiej	
  Żerkowa	
  	
  
z	
  dnia	
  	
  27	
  	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

	
  
	
  

GMINA	
  	
  ŻERKÓW	
  
	
  
Numer	
  
okręgu	
  	
  
wyborczego	
  

	
  
Granice	
  okręgu	
  wyborczego	
  

Liczba	
  
Radnych	
  
w	
  okręgu	
  	
  

1.	
   Żerków	
   3	
  
2.	
   Chrzan,	
  Laski,	
  Stęgosz	
   2	
  
3.	
   Dobieszczyzna	
   1	
  
4.	
   Lubinia	
  Mała,	
  Sierszew,	
  Sucha.	
   1	
  
5.	
   Antonin,	
  Gąsiorów,	
  Pogorzelica,	
  Przybysław	
  Szczonów.	
   1	
  
6.	
   Chwałów,	
  Komorze	
  	
  Przybysławskie,	
  Paruchów	
   1	
  
7.	
   Brzóstków,	
  Gęczew,	
  Lgów,	
  Śmiełów,	
  Rozmarynów.	
   1	
  
8.	
   Bieździadów,	
  Parzewnia,	
  Pawłowice.	
   1	
  
9.	
   Kamień,	
  Ludwinów.	
   1	
  

10.	
   Lisew,	
  Podlesie,	
  Żółków	
   1	
  
11.	
   Raszewy	
  	
   1	
  
12.	
   Kretków,	
  Miniszew,	
  Prusinów,	
  Rogaszyce,	
  Żerniki.	
   1	
  

	
  
	
  
	
  
2802	
  

	
  
2803	
  

2803	
  

UCHWAŁA	
  NR	
  XXV/	
  201	
  /10	
  RADY	
  MIEJSKIEJ	
  ŻERKOWA	
  

 z	
  dnia	
  27	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

w	
  sprawie	
  zmian	
  w	
  podziale	
  Miasta	
  i	
  Gminy	
  Żerków	
  na	
  stałe	
  obwody	
  głosowania.	
  

Na	
  podstawie	
  art.	
  30	
  ust.	
  2,	
  3	
  i	
  art.	
  31	
  ustawy	
  z	
  dnia	
  16	
  
lipca	
   1998	
   r.	
   -­‐	
   Ordynacja	
   wyborcza	
   do	
   rad	
   gmin,	
   rad	
  
powiatów	
   i	
  sejmików	
   województw	
   /Dz.	
   U.	
   z	
  2003	
   r.	
   Nr	
  
159,	
  poz.	
  1547,	
  z	
  2004	
  r.	
  Nr	
  25,	
  poz.	
  219,	
  Nr	
  102,	
  poz.	
  1055	
  
i	
  Nr	
  167,	
  poz.	
  1760,	
  z	
  2005	
  r.	
  Nr	
  175,	
  poz.	
  1457,	
  z	
  2006	
  r.	
  
Nr	
  17,	
  poz.	
  128,	
  Nr	
  34,	
  poz.	
  242,	
  Nr	
  146,	
  poz.	
  1055,	
  Nr	
  159,	
  
poz.	
  1127	
  i	
  Nr	
  218,	
  poz.	
  1592,	
  z	
  2007	
  r.	
  Nr	
  25,	
  poz.	
  162,	
  Nr	
  
48,	
  poz.	
   327	
   i	
  Nr	
  112,	
  poz.	
   766,	
   z	
  2008	
   r.	
  Nr	
  96,	
  poz.	
   607	
  
i	
  Nr	
  180,	
  poz.	
  1111,	
  z	
  2009	
  r.	
  Nr	
  213,	
  poz.	
  1651	
  i	
  1652	
  oraz	
  
z	
  2010	
  r.	
  Nr	
  57,	
  poz.	
  256/	
  uchwala	
  się,	
  co	
  następuje:	
  

§1.	
   W	
   podziale	
   Gminy	
   Żerków	
   na	
   stałe	
   obwody	
  
głosowania,	
   ustalonym	
   uchwałą	
   Nr	
   XXV/215/02	
   Rady	
  
Miejskiej	
   Żerkowa	
   z	
  dnia	
   29	
   czerwca	
   2002	
   r.	
   w	
  sprawie	
  
utworzenia	
   stałych	
   obwodów	
   głosowania	
   na	
   obszarze	
  
Gminy	
  Żerków,	
  wprowadza	
  się	
  następujące	
  zmiany:	
  	
  

1)	
   w	
  obwodzie	
  głosowania	
  Nr	
  2:	
  	
  
-­‐-­‐	
  	
   w	
   rubryce	
   określającej	
   granice	
   obwodu	
  

głosowania,	
   po	
   wyrazie	
   „Laski”,	
   dodaje	
   się	
   wyraz	
  
„Stęgosz”,	
  	
  

2)	
   skreśla	
  się	
  pozycję	
  dot.	
  obwodu	
  wyborczego	
  Nr	
  7;	
  	
  

3)	
   dotychczasowy	
   obwód	
   głosowania	
   Nr	
   8,	
  
obejmujący	
   wsie:	
   Kretków,	
   Miniszew,	
   Prusinów,	
  
Rogaszyce,	
   Żerniki,	
   określa	
   się	
   jako	
   obwód	
  
głosowania	
  Nr	
  7.	
  	
  

§2.	
   Jednolity	
  wykaz	
  obwodów	
  głosowania,	
  ich	
  granic	
  
i	
  numerów	
   z	
  uwzględnieniem	
   zmian,	
   o	
  których	
   mowa	
  
w	
  §1,	
  określa	
   załącznik	
  do	
  niniejszej	
  uchwały,	
   stanowiący	
  
jej	
  integralną	
  część.	
  	
  
§3.	
   Wykonanie	
   uchwały	
   powierza	
   się	
   Burmistrzowi	
  
Miasta	
  i	
  Gminy	
  Żerków.	
  	
  
§4.	
   Uchwałę	
   przekazuje	
   się	
   niezwłocznie	
  
Wojewodzie	
   Wielkopolskiemu	
   i	
  Komisarzowi	
  
Wyborczemu	
  w	
  Kaliszu.	
  	
  
§5.	
   Uchwała	
   wchodzi	
   w	
  życie	
   z	
  dniem	
   podjęcia	
  
i	
  podlega	
   ogłoszeniu	
   w	
  Dzienniku	
   Urzędowym	
  
Województwa	
   Wielkopolskiego	
   oraz	
   podaniu	
   do	
  
publicznej	
   wiadomości	
   poprzez	
   ogłoszenie	
   na	
   tablicy	
  
ogłoszeń	
  Urzędu	
  Miasta	
  i	
  Gminy	
  oraz	
  w	
  BIP.	
  
	
  
Przewodnicząca	
  
Rady	
  Miejskiej	
  Żerkowa	
  
(-­‐)	
  mgr	
  Barbara	
  Urbańska	
  
	
  	
  

Załącznik	
  	
  

Na podstawie art. 30 ust. 2, 3 i art. 31 ustawy z 
dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. 
U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 
159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 
25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, 
z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 
2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 
57, poz. 256/ uchwala się, co następuje:

§1. W podziale Gminy Żerków na stałe obwody 
głosowania, ustalonym uchwałą Nr XXV/215/02 
Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 czerwca 2002 
r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głoso-
wania na obszarze Gminy Żerków, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w obwodzie głosowania Nr 2: 
--  w rubryce określającej granice obwodu głoso-

wania, po wyrazie „Laski”, dodaje się wyraz „Stę-
gosz”, 

2) skreśla się pozycję dot. obwodu wyborczego 
Nr 7; 

3) dotychczasowy obwód głosowania Nr 8, obej-

mujący wsie: Kretków, Miniszew, Prusinów, Roga-
szyce, Żerniki, określa się jako obwód głosowania 
Nr 7. 

§2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich 
granic i numerów z uwzględnieniem zmian, o któ-
rych mowa w §1, określa załącznik do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Żerków. 

§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogło-
szeń Urzędu Miasta i Gminy oraz w BIP.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Żerkowa

(-) mgr Barbara Urbańska

2803

UCHWAŁA NR XXV/ 201 /10 RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

 z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Żerków na stałe obwody głosowania



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147 – 16361 – Poz. 2803, 2804

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze. zmianami.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

Postanowienia ogólne

§1. Uchwała niniejsza określa: 
1) typ szkół niepublicznych prowadzonych na te-

renie Miasta i Gminy Żerków przez osoby prawne 

lub fizyczne, na które z budżetu Miasta i Gminy Żer-
ków udzielana jest dotacja, 

2) zakres danych, które powinny być zawarte we 
wniosku o udzielenie dotacji, 

3) podstawę obliczenia dotacji, 
4) tryb udzielania i rozliczania dotacji, 
5) zakres danych, które powinny być zawarte w 

rozliczeniu wykorzystania dotacji, 
6) termin i sposób rozliczenia dotacji, 
7) tryb i zakres kontroli prawidłowości wykorzy-

2804

UCHWAŁA NR XXV/ 202/10 RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

 z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych oraz trybu i za-
kresu przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykorzystywania udzielonej dotacji

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  147	
   –	
  12	
  –	
   Poz.	
  2803,2804	
  
	
  

Załącznik	
  	
  
do	
  uchwały	
  nr	
  XXV/201/10	
  
Rady	
  Miejskiej	
  Żerkowa	
  	
  
z	
  dnia	
  	
  27	
  	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
Numer	
  
obwodu	
  

	
  
	
  
Granice	
  obwodu	
  głosowania	
  
	
  

	
  
	
  
Siedziba	
  obwodowej	
  komisji	
  wyborczej	
  

	
  
1.	
  

	
  
Miasto	
  Żerków	
  

	
  
Środowiskowa	
  Hala	
  Sportowa,	
  	
  
ul.	
  Cmentarna	
  10,	
  Żerków	
  
Lokal	
  dostosowany	
  do	
  potrzeb	
  osób	
  
niepełnosprawnych	
  

	
  
2.	
  

	
  
Wsie:	
  Chrzan,	
  Laski,	
  Stęgosz	
  

	
  
Szkoła	
  Podstawowa,	
  	
  
ul.	
  Żerkowska	
  3,	
  Chrzan	
  

	
  
3.	
  	
  

	
  
Wsie:	
  Dobieszczyzna,	
  Lubinia	
  Mała,	
  Sierszew,	
  
Sucha	
  

	
  
Szkoła	
  Podstawowa,	
  	
  
Dobieszczyzna	
  32	
  a	
  
Lokal	
  dostosowany	
  do	
  potrzeb	
  osób	
  
niepełnosprawnych	
  

	
  
4.	
  

	
  
wsie:	
  Antonin,	
  Chwałów,	
  Gąsiorów,	
  Komorze	
  
Przybysławskie,	
  Paruchów,	
  Pogorzelica,	
  
Przybysław,	
  Szczonów	
  

	
  
Szkoła	
  Podstawowa,	
  Komorze	
  
	
  

	
  
5.	
  

	
  
Wsie:	
  Brzóstków,	
  Gęczew,	
  Lgów,	
  Śmiełów,	
  
Rozmarynów	
  

	
  
Świetlica	
  Wiejska,	
  	
  Brzóstków	
  46	
  
Lokal	
  dostosowany	
  do	
  potrzeb	
  osób	
  
niepełnosprawnych	
  

	
  
6.	
  

	
  
Wsie:	
  Bieździadów,	
  Kamień,	
  Lisew,	
  Ludwinów,	
  
Parzewnia,	
  Pawłowice,	
  Podlesie,	
  Raszewy,	
  
Żółków	
  

	
  
Szkoła	
  Podstawowa,	
  	
  
ul.	
  Cmentarna	
  10,	
  Żerków	
  
	
  

	
  
7.	
  

	
  
Wsie:	
  Kretków,	
  Miniszew,	
  Prusinów,	
  
Rogaszyce,	
  Żerniki	
  

	
  
Świetlica	
  Wiejska,	
  	
  Żerniki	
  29	
  
	
  

	
  
	
  
2803	
  

	
  
2804	
  

2804	
  

UCHWAŁA	
  NR	
  XXV/	
  202/10	
  RADY	
  MIEJSKIEJ	
  ŻERKOWA	
  

 z	
  dnia	
  27	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

w	
  sprawie:	
  trybu	
  udzielania	
  i	
  rozliczania	
  dotacji	
  dla	
  niepublicznych	
  szkół	
  podstawowych	
  oraz	
  trybu	
  
i	
  zakresu	
  przeprowadzenia	
  kontroli	
  prawidłowości	
  wykorzystywania	
  udzielonej	
  dotacji	
  

Na	
  podstawie	
  art.	
  90	
  ust.	
  4	
  ustawy	
  o	
  systemie	
  oświaty	
  
(tekst	
   jednolity	
   Dz.	
   U.	
   z	
  2004	
   r.	
   Nr	
   256,	
   poz.	
   2572	
   ze.	
  
zmianami.)	
  Rada	
  Miejska	
  uchwala,	
  co	
  następuje:	
  

Postanowienia	
  ogólne	
  
§1.	
   Uchwała	
  niniejsza	
  określa:	
  	
  

1)	
   typ	
  szkół	
  niepublicznych	
  prowadzonych	
  na	
  terenie	
  
Miasta	
   i	
  Gminy	
   Żerków	
   przez	
   osoby	
   prawne	
   lub	
  
fizyczne,	
   na	
   które	
   z	
  budżetu	
   Miasta	
   i	
  Gminy	
  
Żerków	
  udzielana	
  jest	
  dotacja,	
  	
  

2)	
   zakres	
   danych,	
   które	
   powinny	
   być	
   zawarte	
   we	
  
wniosku	
  o	
  udzielenie	
  dotacji,	
  	
  


